
 

Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 28.07.2020      №          198    

                          с. Сямжа 
 

 

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Сямженского 
муниципального района от 
08.04.2019 № 147 

 

 
В целях приведения некоторых нормативных актов Сямженского муници-

пального района в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести в Порядок предоставления субсидий на развитие мобильной  

торговли в малонаселенных  и труднодоступных населенных пунктах Сямжен-
ского муниципального района, утверждённый постановлением администрации 
Сямженского муниципального района от 08.04.2019г. № 147 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий на развитие мобильной торговли в малона-
селённых и труднодоступных пунктах Сямженского муниципального района»( 
с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Порядок) следующие 
изменения : 
      1.1. По тексту Порядка слова «доставка товаров» заменить словами «дос-
тавка продовольственных товаров» в соответствующих падежах. 
     1.2. В приложении 5 к Порядку дополнить п.3.4.следующего содержания:  
     «Срок перечисления Субсидии  Стороной 1 Стороне 2 в течении 45 дней с 
момента предоставления документов, подтверждающих фактически произве-
денные затраты на горюче-смазочные материалы по доставке продовольствен-
ных товаров в  малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Сям-
женского муниципального района.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в га-
зете «Восход». 
 
Глава   администрации  района                                    Н.Н.Иванов 


